
 

Wysokie Mazowieckie: Przebudowę drogi powiatowej Nr 

2052B i 2041B - skrzyŜowanie ul. Głównej i Kolejowej w m. 

Kulesze Kość. na dł. 0,135 km wraz z przebudową mostu 

przez rz. Rokietnicę. 

 

Numer ogłoszenia: 121643 - 2008; data zamieszczenia: 

06.06.2008 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. 1 Maja 8, 18-200 Wysokie Mazowieckie, woj. podlaskie, 

tel. 086 2757481, fax 086 2757480. 

 

Adres strony internetowej zamawiającego: brak  

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu 

zakupów: nie dotyczy 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

 

II.1) OPIS 

 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowę drogi powiatowej Nr 2052B i 2041B - 

skrzyŜowanie ul. Głównej i Kolejowej w m. Kulesze Kość. na dł. 0,135 km wraz z przebudową mostu przez rz. 

Rokietnicę.. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 

 

Strona 1 z 3Urząd Zamówień Publicznych

2008-06-06http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1332803



II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje 

przebudowę ul. Głównej w ciągu drogi powiatowej Nr 2052B Wysokie Mazowieckie - Kulesze Kościelne - Kobylin 

Borzymy w lok.: 11+495 - 11+595 na dł. 0,100 km, przebudowę mostu przez rzekę Rokietnicę wraz z budową 

tymczasowej kładki dla pieszych oraz przebudowę ul. Kolejowej w ciągu drogi powiatowej Nr 2041B Kulesze 

Kościelne - Wnory Wiechy - Sokoły w lok.: 0+000 - 0+035 na dł. 0,035 km  

 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacjach projektowych i Szczegółowych 

Specyfikacjach Technicznych na poszczególne elementy zamówienia. 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.22.11.11-3. 

 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 

 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 

 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 28.11.2008. 

 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

 

 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

 

Informacja na temat wadium: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 8.400,00 zł. 

 

 

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:  

> spełniają warunki art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

> wniosą wadium w wysokości: 8.400,00 zł  

> udzielą 3 letniego okresu gwarancji na wykonane roboty.  

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków uczestnictwa w postępowaniu na podstawie oferty oraz 

załączonych do niej wymaganych w pkt. IV SIWZ dokumentów.  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Dokumenty wymagane do oceny 

spełnienia warunków uczestnictwa w postępowaniu.  

1. Formularz oferty - załącznik nr 1.  

2. Kosztorysy ofertowe - wypełniony na podstawie załączników nr 2a - 2c.  

3. Oświadczenie wykonawcy potwierdzające spełnienie warunków zawartych w art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych - załącznik nr 3.  

4. Dokumenty potwierdzające występowanie w obrocie prawnym:  

> aktualny odpis z właściwego rejestru , albo  

> aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, lub zgłoszenie do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

5. Wykaz osób odpowiedzialnych za wykonanie przedmiotu zamówienia wraz z dołączonymi do oferty 

kserokopiami dokumentów niezbędnych do potwierdzenia, Ŝe osoby te posiadają uprawnienia do pełnienia 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r 

Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 207 poz. 2016 z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z 

Strona 2 z 3Urząd Zamówień Publicznych

2008-06-06http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1332803



dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inŜynierów budownictwa oraz urbanistów 

(Dz. U. z 2001 r Nr 5 poz. 42) - załącznik nr 4. 

 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 

 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.st.wysmaz.wrotapodlasia.pl/index.php?pid=przetZDP 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: W siedzibie ZDP tj. 18-200 

Wysokie Mazowieckie, ul. 1 Maja 8, pok. nr 14. 

 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umoŜliwiający przygotowanie 

się wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego 

opisu: nie dotyczy 

 

IV 3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego 

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeŜeli zamawiający przewiduje 

nagrody: nie dotyczy 

 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 27.06.2008 

godzina 09:00, miejsce: W siedzibie ZDP tj. 18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. 1 Maja 8, pok. nr 10 (sekretariat). 

 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Inwestycja stanowi część projektu Przebudowa drogi powiatowej relacji Wysokie Mazowieckie - 

droga krajowa S8 warunkiem rozwoju północnej części powiatu wysokomazowieckiego - ETAP I, na który został 

złoŜony wniosek o dofinansowania ze środków EFRR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013. 

 

 

Strona 3 z 3Urząd Zamówień Publicznych

2008-06-06http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1332803


